豊明市双峰地域学習施設の自主管理委員推薦書

豊明市双峰地域学習施設の管理及び運営に関する規則第３条の自主管理委員を下記のとおり推薦します。

	氏    名
	住      所
	電    話

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	豊明市

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	豊明市

（利用目的）この個人情報は、管理人名簿を作成するために使用します。
令和　７年    月    日

   豊明市教育委員会教育長  様
                                                        区長
※報告期限  令和７年４月２日(水)
提 出 先  豊明市教育委員会 生涯学習課 生涯学習係
            電話０５６２－９２－８３１７

            FAX０５６２－９３－８１０５

            E-mail：shogaku@city.toyoake.lg.jp